

**Årsredovisning**  
för  
**Grahns konsulttjänst AB**  
559329-7830

Räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Grahn, Styrelseledamot  
2025-11-17

Styrelsen för Grahns konsulttjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver främst konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen. Uppdragen innefattar kompetensstöd till bygg- och anläggningsföretag som exempelvis platschef, produktionschef och entreprenadingenjör samt projektledning.

Som en del av företagets kvalitetssäkring av den finansiella informationen har företaget anlitat en auktoriserad Redovisningskonsult, Mariette Persson DA Revision AB.

Företaget har sitt säte i Mullsjö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	468	2 352	2 075	1 605
Resultat efter finansiella poster	-106	329	679	592
Soliditet (%)	97,0	68,3	65,8	66,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år, vilket beror på att bolaget under året avvecklat delar av sin konsultverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	555 378	248 941	<b>829 319</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		248 941	-248 941	<b>0</b>
Årets resultat			-105 725	<b>-105 725</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>754 319</b>	<b>-105 725</b>	<b>673 594</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	754 319
årets förlust	-105 725
	<b>648 594</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	248 594
	<b>648 594</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 365	226 064
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 365</b>	<b>226 064</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>179 365</b>	<b>226 064</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 000	46 371
Övriga fordringar		323 156	605 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 111	83 142
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>347 267</b>	<b>735 258</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		167 812	253 625
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>167 812</b>	<b>253 625</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>515 079</b>	<b>988 883</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>694 444</b>	<b>1 214 947</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

754 319

555 378

Årets resultat

-105 725

248 941

**Summa fritt eget kapital**

**648 594**

**804 319**

**Summa eget kapital**

**673 594**

**829 319**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

20 122

Skatteskulder

0

117 212

Övriga skulder

10 849

59 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

188 566

**Summa kortfristiga skulder**

**20 850**

**385 628**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**694 444**

**1 214 947**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg & installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	233 494	0
Inköp	0	233 494
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>233 494</b>	<b>233 494</b>
Ingående avskrivningar	-7 430	0
Årets avskrivningar	-46 699	-7 430
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 129</b>	<b>-7 430</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>179 365</b>	<b>226 064</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

### Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt Styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

*Jonas Grahn*  
Jonas Grahn  
Styrelseledamot  
2025-11-17